
                                                                                                                 COPIA 
Registro Generale N.  148  del  14/02/2015 

             

SETTORE 1  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  70  del   06/02/2015 
          
OGGETTO : 
Liquidazione contributo integrativo rette sig. F.V e D.P.C  ricoverato c/o casa di riposo
Cepsa onlus di Pacentro- mesi di novembre e dicembre  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso  che  con  provvedimento  del  Sindaco  n.  5  del  7.01.2015  è  stato  conferito  allo  scrivente
l' incarico ad interim della Dirigenza del 1° Settore “Amministrativo e Legale”;  
Visto  il combinato  disposto  degli artt.  107  e  109  del D.Lgs.  18/08/2000  n.  267  contenente  il  Testo
unico delle leggi sull' ordinamento del Enti Locali;
Ravvisata la propria competenza per l' adozione del presente provvedimento;
Dato atto che nella seduta del Consiglio Comunale del 23 maggio 2014 è stato approvato il Bilancio di
Previsione 2014 e pluriennale 2014/2016;
Visto lo Statuto Comunale;
Considerato  che  in  base  all'art.25  comma  1  del  D.P.R.  616/77  le  funzioni  amministrative  relative
all'organizzazione ed all'erogazione dei servizi di assistenza e beneficenza sono attribuite ai Comuni;
Visto il regolamento comunale “ per interventi e prestazioni sociali e determinazione della misura dei costi
in relazione  alla  situazione  economica  dei richiedenti” approvato  con deliberazione  del C.C.  n.  49  del
01/07/2002; 
Preso atto che  nel suddetto  Regolamento  è  stata  stabilita  la  procedura  di definizione  dell' integrazione
delle rette per gli anziani indigenti residenti nel Comune di Sulmona;
Premesso che con determina dirigenziale n. 231/2014  sono state  impegnate  le  somme necessarie  per
l' integrazione delle rette degli anziani ricoverati presso la casa di riposo Cepsa onlus di Roccacasale;
Viste le deleghe all' incasso che gli anziani beneficiari del contributo all'  integrazione hanno  sottoscritto in
favore della predetta casa di riposo,  agli atti dell' ufficio; 

DETERMINA

1) Liquidare e pagare la somma di € 1.991.26 riferita al contributo integrativo  per  mesi di novembre  e
dicembre 2014,  al cap. 4072   impegno n.231 del 05/06/14
 2) Viste le deleghe alla riscossione, di liquidare e pagare la suddetta somma  direttamente  alla  Casa  di
riposo “Cepsa Onlus di Roccacasale”.

Responsabile del Procedimento 
      dott.ssa Patrizia Ciniglio                   

Il Dirigente ad interim

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 148 del 14/02/2015 - Pagina 1 di 3



Dott. Gianpaolo Santopaolo

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 148 del 14/02/2015 - Pagina 2 di 3



COPIA Numero di Registro generale: Del 14/02/2015148

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

L'istruttore Contabile                                                                                PATRIZIA CAPALDO

Sulmona, lì  ____________14/02/2015
IL DIRIGENTE 

FILOMENA SORRENTINODott.ssa

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo

2015 112 1 1.991,26€

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Copia della presente determinazione viene inviata oggi al competente ufficio della Segreteria 

per la pubblicazione all'Albo Pretorio OnLine del Comune per 15gg. consecutivi.

Sulmona lì  _____________

L'Impiegato addetto

16/02/2015

ANTONIO MANGIARELLI

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Sulmona. La firma autografa è sostituita dalla indicazione a

stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 39  D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 148 del 14/02/2015 - Pagina 3 di 3


